
046.   Poselství Ježíše ze dne 7. února 2011 v 22:00046.   Poselství Ježíše ze dne 7. února 2011 v 22:00

ZVEŘEJNĚTE MOJE POSELSTVÍ NA CELÉM SVĚTĚZVEŘEJNĚTE MOJE POSELSTVÍ NA CELÉM SVĚTĚ

Moje dcero, byla jsi trochu zmatená a teď prosíš o sílu, jež by ti dodala důvěru a odvahu k následování MýchMoje dcero, byla jsi trochu zmatená a teď prosíš o sílu, jež by ti dodala důvěru a odvahu k následování Mých
pokynů. To je dobře. Věnuj Mi svůj čas, jak to požaduje Moje milovaná Matka, protože tvá duše musí zůstat čistá,pokynů. To je dobře. Věnuj Mi svůj čas, jak to požaduje Moje milovaná Matka, protože tvá duše musí zůstat čistá,
když chceš oznamovat Moje slovo.když chceš oznamovat Moje slovo.

Musím tě teď poprosit, abys začala s plánováním zveřejňování Mého vzácného Varování, jež je darem pro každouMusím tě teď poprosit, abys začala s plánováním zveřejňování Mého vzácného Varování, jež je darem pro každou
jednotlivou osobu ve světě. Koncem února musí být o tom na internetu a na celém světě zveřejněny podrobnosti.jednotlivou osobu ve světě. Koncem února musí být o tom na internetu a na celém světě zveřejněny podrobnosti.
Pospěš si, dítě, abys udělala, co musí být uděláno, aby co možná nejvíc lidí dostalo příležitost o tom uslyšet. MojePospěš si, dítě, abys udělala, co musí být uděláno, aby co možná nejvíc lidí dostalo příležitost o tom uslyšet. Moje
milovaná dcero, věnuj tomu teď čas, neboť je to velmi naléhavé. Tato prosba nemá v úmyslu tě vylekat. Jenommilovaná dcero, věnuj tomu teď čas, neboť je to velmi naléhavé. Tato prosba nemá v úmyslu tě vylekat. Jenom
zdůrazňuji naléhavost, aby ve světě co nejvíc lidí, jak to jen bude možné, bylo připraveno. Potom můžou hledatzdůrazňuji naléhavost, aby ve světě co nejvíc lidí, jak to jen bude možné, bylo připraveno. Potom můžou hledat
smíření, až jim budou před jejich očima odhaleny jejich vlastní hříchy.smíření, až jim budou před jejich očima odhaleny jejich vlastní hříchy.

Výjimečnou  výhodu  budou  mít ti,  kteří se připraví.  Díky tomuto  kousku  písemnosti  (těmto poselstvím  – pozn.Výjimečnou  výhodu  budou  mít ti,  kteří se připraví.  Díky tomuto  kousku  písemnosti  (těmto poselstvím  – pozn.
překladatele) budou moci přežít Varování. Potom budou očištěni a s požehnáním, jehož se jim dostane, budoupřekladatele) budou moci přežít Varování. Potom budou očištěni a s požehnáním, jehož se jim dostane, budou
připraveni čelit zkouškám, které budou následovat. připraveni čelit zkouškám, které budou následovat. 

Přijmi tento dar, Moje dcero. Nebuď ustrašená, nebo zklamaná. Toto je dar lidstvu. Tvé přijetí tohoto poslání měloPřijmi tento dar, Moje dcero. Nebuď ustrašená, nebo zklamaná. Toto je dar lidstvu. Tvé přijetí tohoto poslání mělo
za  následek,  že   jsi  trpěla,  ale  ne  způsobem,   jaký   jsi  očekávala.  Tvoje  utrpení  bylo  důsledkem  toho,  že   jsi  bylaza  následek,  že   jsi  trpěla,  ale  ne  způsobem,   jaký   jsi  očekávala.  Tvoje  utrpení  bylo  důsledkem  toho,  že   jsi  byla
pokoušená. Byly to tvé pochybnosti, jež ti bránily přijmout pokoj a radost ve tvé duši, neboť tyto ti náleží, když Mipokoušená. Byly to tvé pochybnosti, jež ti bránily přijmout pokoj a radost ve tvé duši, neboť tyto ti náleží, když Mi
dovolíš, abych byl v tobě a vedl tě. Teď je čas, Moje dcero, abys Mi všechno odevzdala. Obětuj Mi svoji svobodnoudovolíš, abych byl v tobě a vedl tě. Teď je čas, Moje dcero, abys Mi všechno odevzdala. Obětuj Mi svoji svobodnou
vůli jako dar a Já budu pro tebe darem – tím nejdražším a nejvzácnějším ze všech. Pokoj, radost a nesmírná láskavůli jako dar a Já budu pro tebe darem – tím nejdražším a nejvzácnějším ze všech. Pokoj, radost a nesmírná láska
ke  Mně budou  přebývat  v  každé  části  tvé  bytosti.  Pojď teď,  Má  dcero.  Buď Moje.  Dovol  konečně,  abychomke  Mně budou  přebývat  v  každé  části  tvé  bytosti.  Pojď teď,  Má  dcero.  Buď Moje.  Dovol  konečně,  abychom
splynuli v jedno. Odevzdej Mi všechnu tvou lásku, tvou bolest, tvoje starosti a problémy. Teď ze sebe všechnosplynuli v jedno. Odevzdej Mi všechnu tvou lásku, tvou bolest, tvoje starosti a problémy. Teď ze sebe všechno
uvolni. Potom a jen potom budeš vskutku svobodná a s pocitem lehkosti v srdci.uvolni. Potom a jen potom budeš vskutku svobodná a s pocitem lehkosti v srdci.

Tato  práce  bude  vyžadovat  sílu, Moje  dcero. Ty nejsi  jen  tou,  jíž  označují pojmem vizionářka. Já ti  dávám darTato  práce  bude  vyžadovat  sílu, Moje  dcero. Ty nejsi  jen  tou,  jíž  označují pojmem vizionářka. Já ti  dávám dar
proroctví. Proč? Protože ty, Má drahá prorokyně, budeš tím nástrojem, jehož pomocí se po celém světě budouproroctví. Proč? Protože ty, Má drahá prorokyně, budeš tím nástrojem, jehož pomocí se po celém světě budou
šířit dobré zprávy o Mém Druhém příchodu – když se vrátím na Zem.šířit dobré zprávy o Mém Druhém příchodu – když se vrátím na Zem.

Uvědomuji si, že tato poselství mohou působit jako šok, ale byla jsi na toto poslání připravována před velmi, velmiUvědomuji si, že tato poselství mohou působit jako šok, ale byla jsi na toto poslání připravována před velmi, velmi
dlouhým časem, jen jsi o tom nevěděla. K tvé pomoci v tomto poslání Jsem ti přidělil celou řadu Svatých, aby tidlouhým časem, jen jsi o tom nevěděla. K tvé pomoci v tomto poslání Jsem ti přidělil celou řadu Svatých, aby ti
byli  nápomocni.   Jsou  mezi  nimi  Svatý  Benedikt,  Svatý  Augustin,  Svatý  Jan  Pavel  druhý,  Svatá  Faustina,  Svatýbyli  nápomocni.   Jsou  mezi  nimi  Svatý  Benedikt,  Svatý  Augustin,  Svatý  Jan  Pavel  druhý,  Svatá  Faustina,  Svatý
Malachiáš a Svatá Tereza z Avily. Až přijde čas, budou zjeveni další. Všichni teď pracují, aby tě podpořili ve tvémMalachiáš a Svatá Tereza z Avily. Až přijde čas, budou zjeveni další. Všichni teď pracují, aby tě podpořili ve tvém
poslání, jež je vůbec jedním z nejdůležitějších, jež kdy bylo, v tomto rozhodujícím okamžiku, dáno lidstvu.poslání, jež je vůbec jedním z nejdůležitějších, jež kdy bylo, v tomto rozhodujícím okamžiku, dáno lidstvu.

Neměj strach, Moje dcero. Jsi více než schopná zhostit se tohoto úkolu. Proč si myslíš, že od tebe vyžaduji takovouNeměj strach, Moje dcero. Jsi více než schopná zhostit se tohoto úkolu. Proč si myslíš, že od tebe vyžaduji takovou
poslušnost? Ještě budeš muset projít mnohým na cestě tvého duchovního vývoje, ale k tomu časem dojde. Jáposlušnost? Ještě budeš muset projít mnohým na cestě tvého duchovního vývoje, ale k tomu časem dojde. Já
budu i nadále pokračovat v soukromé komunikaci s tebou i v době, kdy bude první kniha publikována. Miluji tě,budu i nadále pokračovat v soukromé komunikaci s tebou i v době, kdy bude první kniha publikována. Miluji tě,
Má dcero. Vím, že Mě miluješ. Vím, že to může být pro tebe velmi těžké, vzhledem ke všemu, co na tebe doléhá.Má dcero. Vím, že Mě miluješ. Vím, že to může být pro tebe velmi těžké, vzhledem ke všemu, co na tebe doléhá.
Ale ty to vydržíš, a staneš se silnější stále víc. Tvoje energie a tvoje tempo se postarají o to, aby tato důležitá sérieAle ty to vydržíš, a staneš se silnější stále víc. Tvoje energie a tvoje tempo se postarají o to, aby tato důležitá série
poselství se dostala všude ke všem Mým dětem. Do všech zemí.poselství se dostala všude ke všem Mým dětem. Do všech zemí.

Pro dnešek je to všechno. Děkuji ti, že jsi věnovala čas meditaci a odpověděla Mi v tento večer.Pro dnešek je to všechno. Děkuji ti, že jsi věnovala čas meditaci a odpověděla Mi v tento večer.

                Váš milující SpasitelVáš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

1



047.   Poselství Ducha Svatého ze dne 12. února 2011 v 15:30047.   Poselství Ducha Svatého ze dne 12. února 2011 v 15:30

POSELSTVÍ DUCHA SVATÉHOPOSELSTVÍ DUCHA SVATÉHO

Přišel čas povstat a přijmout tento kalich – pijte z něho, neboť je to Kalich Spásy. Pitím z tohoto kalicha budeš teďPřišel čas povstat a přijmout tento kalich – pijte z něho, neboť je to Kalich Spásy. Pitím z tohoto kalicha budeš teď
připravená, abys jej sdílela s lidstvem. Teď se připravuješ vyjevit Kristova slova, aby v čase Varování mohly  býtpřipravená, abys jej sdílela s lidstvem. Teď se připravuješ vyjevit Kristova slova, aby v čase Varování mohly  být
zachráněny duše.zachráněny duše.

Nepromrhej ani jediný okamžik, protože teď se přibližuje čas této velké události. Budeš mít jen krátkou dobu kNepromrhej ani jediný okamžik, protože teď se přibližuje čas této velké události. Budeš mít jen krátkou dobu k
tomu, aby svět četl tato poselství na internetu. Ale toto časové období přispěje k záchraně miliónů před pekelnýmtomu, aby svět četl tato poselství na internetu. Ale toto časové období přispěje k záchraně miliónů před pekelným
ohněm.ohněm.

To představuje velkou odpovědnost, ale ty jsi teď připravená.To představuje velkou odpovědnost, ale ty jsi teď připravená.

Jdi teď v lásce a míru.Jdi teď v lásce a míru.

Duch SvatýDuch Svatý

048.   Poselství Ježíše ze dne 17. února v 23:45048.   Poselství Ježíše ze dne 17. února v 23:45

REVOLTA ARABSKÉHO SVĚTA – TŘI SVĚTOVÍ VŮDCI BUDOU ZAVRAŽDĚNIREVOLTA ARABSKÉHO SVĚTA – TŘI SVĚTOVÍ VŮDCI BUDOU ZAVRAŽDĚNI

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

dnes   jsem  naplněn  radostí,  neboť  tato  důležitá  série  poselství,  určených  celému   lidstvu,   je  teď připraveno  kdnes   jsem  naplněn  radostí,  neboť  tato  důležitá  série  poselství,  určených  celému   lidstvu,   je  teď připraveno  k
vydání   (tiskem   –   pozn.   překladatele).  Už   brzy   zjistíš,   že   všechny   země   se   o   těchto   poselstvích   dovědí.vydání   (tiskem   –   pozn.   překladatele).  Už   brzy   zjistíš,   že   všechny   země   se   o   těchto   poselstvích   dovědí.
Neznepokojuj se o svou bezpečnost, neboť Já vždy ochráním tebe a tvou rodinu. Přestože jsem plný lásku k tobě,Neznepokojuj se o svou bezpečnost, neboť Já vždy ochráním tebe a tvou rodinu. Přestože jsem plný lásku k tobě,
Mé dítě, Moje srdce je zlomeno hlubokým zármutkem pro utrpení, způsobovaného zákeřnými společnostmi, ježMé dítě, Moje srdce je zlomeno hlubokým zármutkem pro utrpení, způsobovaného zákeřnými společnostmi, jež
se spiklenecky zmocňují různých zemí.se spiklenecky zmocňují různých zemí.

Provedou  to  tak,  že   lstivě odstraní  vůdce*.  Potom  nabídnou  pomoc.  Pak  si  budou  kupovat  přátelství  novýchProvedou  to  tak,  že   lstivě odstraní  vůdce*.  Potom  nabídnou  pomoc.  Pak  si  budou  kupovat  přátelství  nových
režimů, dokud je nedostanou pod svou kontrolu. Tato nová kontrola bude horší, než samotní mocichtiví diktátoři,režimů, dokud je nedostanou pod svou kontrolu. Tato nová kontrola bude horší, než samotní mocichtiví diktátoři,
jež byli svrženi ve jménu svobody.jež byli svrženi ve jménu svobody.

Všímej si, s jakou rychlostí se teď bude arabský svět sjednocovat proti Mému židovskému národu. Pozoruj, jakVšímej si, s jakou rychlostí se teď bude arabský svět sjednocovat proti Mému židovskému národu. Pozoruj, jak
všichni jeho spojenci od něj odpadnou a ponechají jej bez ochrany.všichni jeho spojenci od něj odpadnou a ponechají jej bez ochrany.

Moje dcero, až k Varování dojde, tak se potom bude, když dojde k obrácení, s větší ochotou naslouchat MémuMoje dcero, až k Varování dojde, tak se potom bude, když dojde k obrácení, s větší ochotou naslouchat Mému
slovu.  Tehdy  nastane   čas  pro  Mé  svaté  následovníky,  aby  se   jednotně postavili  na  odpor  proti  tyranii,  kteráslovu.  Tehdy  nastane   čas  pro  Mé  svaté  následovníky,  aby  se   jednotně postavili  na  odpor  proti  tyranii,  která
zavládne  v  západním  světě,  především  v  Evropě.  Bojujte  za  vaše  právo  k  modlitbě.  Když  to  neuděláte,  tak  tozavládne  v  západním  světě,  především  v  Evropě.  Bojujte  za  vaše  právo  k  modlitbě.  Když  to  neuděláte,  tak  to
nebude nábožensky motivovaná válka, ale válka vyhlazovací.nebude nábožensky motivovaná válka, ale válka vyhlazovací.

Už  brzy  budou  krátce  po  sobě zavražděni  tři  světoví  vůdci.  Pamatuj  si,  že  každý   jeden  z  nich  bude  zavražděnUž  brzy  budou  krátce  po  sobě zavražděni  tři  světoví  vůdci.  Pamatuj  si,  že  každý   jeden  z  nich  bude  zavražděn
spikleneckou Ďábelskou Skupinou, patřící k organizacím, jež náleží k subkulturám, existujících v každém národě, ispikleneckou Ďábelskou Skupinou, patřící k organizacím, jež náleží k subkulturám, existujících v každém národě, i
když  se  ze  zbabělosti  nezviditelňují.  Ale  nebudou  se  dlouho  schovávat.  Až  si  zabezpečí  moc,  budou  se  snažitkdyž  se  ze  zbabělosti  nezviditelňují.  Ale  nebudou  se  dlouho  schovávat.  Až  si  zabezpečí  moc,  budou  se  snažit
upoutat vaši pozornost a vyžadovat respekt.upoutat vaši pozornost a vyžadovat respekt.

Varování  pomůže   zachránit   všechny  Moje  děti,   ať  už   jsou   kdekoliv.  Obrácení,   které   je  Mým  darem,  budeVarování  pomůže   zachránit   všechny  Moje  děti,   ať  už   jsou   kdekoliv.  Obrácení,   které   je  Mým  darem,  bude
umožněno dokonce i těm, jež kují spiklenecké plány k uchopení moci nad Zemí, která patří Bohu. Kdyby jen mohliumožněno dokonce i těm, jež kují spiklenecké plány k uchopení moci nad Zemí, která patří Bohu. Kdyby jen mohli
pochopit, že tato moc jim nikdy nebude patřit, tak by se zastavili. Oni jsou však zaslepení.pochopit, že tato moc jim nikdy nebude patřit, tak by se zastavili. Oni jsou však zaslepení.

Vícero  Mých  andělů**,  kteří   jsou  teď na  zemi  přítomní   jako   lidské  bytosti,  pomohou  ukázat  těmto  ubohým,Vícero  Mých  andělů**,  kteří   jsou  teď na  zemi  přítomní   jako   lidské  bytosti,  pomohou  ukázat  těmto  ubohým,
zbloudilým duším pravdu. Mnozí se obrátí, jiní však ne.zbloudilým duším pravdu. Mnozí se obrátí, jiní však ne.

2



Moje dcero, jdi a rychle rozšiřuj toto slovo. Máš jenom týdny. Využij každý prostředek, který máš k dispozici. UkažMoje dcero, jdi a rychle rozšiřuj toto slovo. Máš jenom týdny. Využij každý prostředek, který máš k dispozici. Ukaž
odvahu. Udělej skutečně všechno, co můžeš, aby všechny Moje děti – všechny národy – mohly pochopit významodvahu. Udělej skutečně všechno, co můžeš, aby všechny Moje děti – všechny národy – mohly pochopit význam
Mého výjimečného daru, když se Má ruka natáhne z Nebe, aby zachránila jejich duše.Mého výjimečného daru, když se Má ruka natáhne z Nebe, aby zachránila jejich duše.

Ti, kteří se zpočátku neobrátí, tak udělají před Pronásledováním, kdy se víc a víc duší bude ke Mně obracet. BudeTi, kteří se zpočátku neobrátí, tak udělají před Pronásledováním, kdy se víc a víc duší bude ke Mně obracet. Bude
to velmi těžká doba pro všechny. Ale buďte trpěliví, neboť před vámi je dobré období, až se mír vrátí na Zem. Poto velmi těžká doba pro všechny. Ale buďte trpěliví, neboť před vámi je dobré období, až se mír vrátí na Zem. Po
tomto varovném volání uvidí Moje děti lásku, jež k nim chovám, a poběží zpět do Mého náručí. Potom, co se totomto varovném volání uvidí Moje děti lásku, jež k nim chovám, a poběží zpět do Mého náručí. Potom, co se to
stane, Má paže zformuje Moje Království a ochrání je před Mistrem klamu, jehož vláda bude velmi krátká.stane, Má paže zformuje Moje Království a ochrání je před Mistrem klamu, jehož vláda bude velmi krátká.

Tato  událost  představuje  mezník  v  dějinách   lidstva,  děti.  Už  zakrátko  to  pochopíte.  Pokud  byste  měli  nějakéTato  událost  představuje  mezník  v  dějinách   lidstva,  děti.  Už  zakrátko  to  pochopíte.  Pokud  byste  měli  nějaké
pochybnosti i v čase do Varování – potom, co se Varování uskuteční, budete mít vaše srdce otevřené k pravdě.pochybnosti i v čase do Varování – potom, co se Varování uskuteční, budete mít vaše srdce otevřené k pravdě.

Má dcero, jdi teď v Míru a Lásce ke všem lidem.Má dcero, jdi teď v Míru a Lásce ke všem lidem.

Ježíš Kristus – Král ŽidůJežíš Kristus – Král Židů

Poznámky: Poznámky: 

(*) (*) Vizionářka by ráda dala světu jasně najevo, že vzhledem k respektu k rodinám těchto vůdců, a aby se vyhnula nepatřičnéVizionářka by ráda dala světu jasně najevo, že vzhledem k respektu k rodinám těchto vůdců, a aby se vyhnula nepatřičné
tísni, nemůže oznámit jména těchto vůdců, z nichž dva jsou z arabského světa a jeden z kontinentální Evropy. Nicméně dalatísni, nemůže oznámit jména těchto vůdců, z nichž dva jsou z arabského světa a jeden z kontinentální Evropy. Nicméně dala
toto poselství jistému počtu kleriků a médiím a dovolila jim je publikovat, jakmile se vraždy stanou (velmi krátce jedna pototo poselství jistému počtu kleriků a médiím a dovolila jim je publikovat, jakmile se vraždy stanou (velmi krátce jedna po
druhédruhé).).

(**) (**) Podle pochopení vizionářky se vztahuje tento odkaz na anděly, jež jsou posly, kteří byli ve světě vybráni, aby předávaliPodle pochopení vizionářky se vztahuje tento odkaz na anděly, jež jsou posly, kteří byli ve světě vybráni, aby předávali
Boží poselství a pomohli tak šířit konverzeBoží poselství a pomohli tak šířit konverze..

049.   Poselství Ježíše ze dne 19. února 2011 v 15:00049.   Poselství Ježíše ze dne 19. února 2011 v 15:00

POSLEDNÍ POSELSTVÍ DO SVAZKU (KNIHY) "VAROVÁNÍ"POSLEDNÍ POSELSTVÍ DO SVAZKU (KNIHY) "VAROVÁNÍ"

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

velice se snažíš dodržovat Mé pokyny, abys posvětila svoji duši, což Mě velice těší. Prosím, dej Mi celou jednuvelice se snažíš dodržovat Mé pokyny, abys posvětila svoji duši, což Mě velice těší. Prosím, dej Mi celou jednu
hodinu svého dne, kterou strávíš se mnou v tichosti a nechej Mě přitáhnout tě blíže k Mému Svatému srdci.hodinu svého dne, kterou strávíš se mnou v tichosti a nechej Mě přitáhnout tě blíže k Mému Svatému srdci.

Budeš  se  cítit  mnohem  silnější,  když to  uděláš.  Začni  od  dnešního  dne  trávit  tento  čas  v  Mé  přítomnosti  a  JáBudeš  se  cítit  mnohem  silnější,  když to  uděláš.  Začni  od  dnešního  dne  trávit  tento  čas  v  Mé  přítomnosti  a  Já
osvítím tvé srdce a odlehčím tvoje břemeno.osvítím tvé srdce a odlehčím tvoje břemeno.

Dnes ti chci odhalit Moje přání, aby lidé začali vyhodnocovat svoje životy v přípravě na Varování. Moje dcero, ti zDnes ti chci odhalit Moje přání, aby lidé začali vyhodnocovat svoje životy v přípravě na Varování. Moje dcero, ti z
vás, kteří selhali v této přípravě, potřebují více modliteb.vás, kteří selhali v této přípravě, potřebují více modliteb.

Varování, tento velký dar, bude teď poskytnut světu. Všem bude dána příležitost, aby procítili radost, až konečněVarování, tento velký dar, bude teď poskytnut světu. Všem bude dána příležitost, aby procítili radost, až konečně
poznají pravdu. Pravdu o Mé existenci. Modli se za každého, Mé dítě, aby měli odvahu hledat u Mě odpuštění.poznají pravdu. Pravdu o Mé existenci. Modli se za každého, Mé dítě, aby měli odvahu hledat u Mě odpuštění.

Konečně, Moje dcero, začínají Moje děti otvírat svoje oči. Teď si uvědomují, že se svět mění. Svět, jaký znali, seKonečně, Moje dcero, začínají Moje děti otvírat svoje oči. Teď si uvědomují, že se svět mění. Svět, jaký znali, se
posouvá do nové fáze. Tato nová fáze projde mnoha stupni dříve, než Moje děti budou konečně připraveny naposouvá do nové fáze. Tato nová fáze projde mnoha stupni dříve, než Moje děti budou konečně připraveny na
Nový Ráj.Nový Ráj.

Paraziti Mistra klamu budou naneštěstí tvrdě bojovat až do trpkého konce. Modli se teď za ty ubohé zmatenéParaziti Mistra klamu budou naneštěstí tvrdě bojovat až do trpkého konce. Modli se teď za ty ubohé zmatené
duše, aby jiskra světla zaplavila jejich srdce, až přijdou do kontaktu s Mými zbožnými následovníky. Vám, Mojiduše, aby jiskra světla zaplavila jejich srdce, až přijdou do kontaktu s Mými zbožnými následovníky. Vám, Moji
oddaní  následovníci,   jsou  dávány  milosti  na  pomoc  obracet  všechny  duše,   ztracené  v  divočině,  a  ve   stavuoddaní  následovníci,   jsou  dávány  milosti  na  pomoc  obracet  všechny  duše,   ztracené  v  divočině,  a  ve   stavu
zmatenosti, již jim způsobil Satan.zmatenosti, již jim způsobil Satan.

Proroctví z La Salette, Fatimy a Garabandalu se teď odvíjejíProroctví z La Salette, Fatimy a Garabandalu se teď odvíjejí

Všechna proroctví, daná požehnaným vizionářům v La Salette, ve Fatimě a v Všechna proroctví, daná požehnaným vizionářům v La Salette, ve Fatimě a v GarabandaluGarabandalu  se teď budou pro všechnyse teď budou pro všechny

3



viditelně odvíjet.  Pro  ty  tisíce  věřících,   jež  znají  a  přijímají  tato  poselství  –  vězte,  že  Já,  váš  Spasitel,  vás  teďviditelně odvíjet.  Pro  ty  tisíce  věřících,   jež  znají  a  přijímají  tato  poselství  –  vězte,  že  Já,  váš  Spasitel,  vás  teď
všechny  vyzývám,  abyste  se  modlili  za  duše  celého   lidstva.   Ještě  jednou  si  otevřete  svá  srdce  pro  tato  novávšechny  vyzývám,  abyste  se  modlili  za  duše  celého   lidstva.   Ještě  jednou  si  otevřete  svá  srdce  pro  tato  nová
poselstvíposelství –  – poslední poselství tohoto druhuposlední poselství tohoto druhu, , dávané všem Mým dětem ještě před tím, než přijdu zpět jako Soudce.dávané všem Mým dětem ještě před tím, než přijdu zpět jako Soudce.

Výzva ke všem služebníkům církvíVýzva ke všem služebníkům církví

Stejně tak vyzývám Moje posvěcené služebníky všech vyznání, jež ctí Mého Věčného Otce, aby teď poslouchali.Stejně tak vyzývám Moje posvěcené služebníky všech vyznání, jež ctí Mého Věčného Otce, aby teď poslouchali.
Nedovolte Mistru klamu, aby vás, prostřednictvím Falešného Proroka podvedl tím, že uvěříte lži, kterou v jehoNedovolte Mistru klamu, aby vás, prostřednictvím Falešného Proroka podvedl tím, že uvěříte lži, kterou v jeho
jménu brzy spáchá. Tento čas bude velmi těžký pro ty z vás, jež Mě milujete, protože budete velmi zmatení.jménu brzy spáchá. Tento čas bude velmi těžký pro ty z vás, jež Mě milujete, protože budete velmi zmatení.

Falešný prorok a AntikristFalešný prorok a Antikrist

Jen sledujte s jasnýma očima Falešného Proroka, jenž se pokusí vést Moji Církev, protože ten nepochází z DomuJen sledujte s jasnýma očima Falešného Proroka, jenž se pokusí vést Moji Církev, protože ten nepochází z Domu
Mého Věčného  Otce. Bude vzbuzovat dojem,  že pochází. Ale to bude jen  lež. Stejně tak si všímejte přátelství,Mého Věčného  Otce. Bude vzbuzovat dojem,  že pochází. Ale to bude jen  lež. Stejně tak si všímejte přátelství,
které  bude  navenek  projevovat  k  Antikristovi,  neboť  tito  dva  budou  nejzrádnější  přívrženci  Satana,  odění  dokteré  bude  navenek  projevovat  k  Antikristovi,  neboť  tito  dva  budou  nejzrádnější  přívrženci  Satana,  odění  do
beránčího  roucha.  Budou  mít  moc,  jež se projeví  zázraky, podobným těm  z  dávné  doby,  avšak tato moc budeberánčího  roucha.  Budou  mít  moc,  jež se projeví  zázraky, podobným těm  z  dávné  doby,  avšak tato moc bude
satanská. Musíte neustále setrvávat ve stavu milosti, abyste bránili svoji víru. Modlete se za Mé Svaté služebníky,satanská. Musíte neustále setrvávat ve stavu milosti, abyste bránili svoji víru. Modlete se za Mé Svaté služebníky,
kteří jsou vlažní ve své víře, neboť oni budou vtahováni do náruče Mistra klamu. On je bude přitahovat, protožekteří jsou vlažní ve své víře, neboť oni budou vtahováni do náruče Mistra klamu. On je bude přitahovat, protože
jim  bude  nabízet  vzrušení,  vášeň a   takzvanou   lásku,   jež  bude  egoistická,  přičemž  bude   těžké  odolávat   jehojim  bude  nabízet  vzrušení,  vášeň a   takzvanou   lásku,   jež  bude  egoistická,  přičemž  bude   těžké  odolávat   jeho
charizmatickému zjevu. Když se vy, Moji posvěcení služebníci vydáte touto cestou, tak budete pro Mne ztracenicharizmatickému zjevu. Když se vy, Moji posvěcení služebníci vydáte touto cestou, tak budete pro Mne ztraceni
navždy.navždy.

Možná se ptáte, proč by měli tyto události přinášet takové těžkosti. Budete se divit, proč dopustím, aby se tytoMožná se ptáte, proč by měli tyto události přinášet takové těžkosti. Budete se divit, proč dopustím, aby se tyto
události staly. Určitě by Ježíš ve Svém Milosrdenství nedopustil takové překážky? Ale Já je musím dopustit, neboťudálosti staly. Určitě by Ježíš ve Svém Milosrdenství nedopustil takové překážky? Ale Já je musím dopustit, neboť
jen   skrze   tyto  výzvy   se  může  odehrát  konečná  bitva  mezi  Mým  Věčným  Otcem  a  Zlým.  Bez   této  konečnéjen   skrze   tyto  výzvy   se  může  odehrát  konečná  bitva  mezi  Mým  Věčným  Otcem  a  Zlým.  Bez   této  konečné
konfrontace nemůže být on, Satan, uvržen konečně do propasti Věčného Pekla.konfrontace nemůže být on, Satan, uvržen konečně do propasti Věčného Pekla.

Mějte se na pozoru před tímto podvodem. Nedovolte, aby tímto způsobem byly ztraceny vaše duše. Modlete se,Mějte se na pozoru před tímto podvodem. Nedovolte, aby tímto způsobem byly ztraceny vaše duše. Modlete se,
modlete  se,  modlete  se  za  milost  schopnosti  rozpoznat  a  vidět  Falešného  Proroka  takového,   jakým   je.  Je  tomodlete  se,  modlete  se  za  milost  schopnosti  rozpoznat  a  vidět  Falešného  Proroka  takového,   jakým   je.  Je  to
démon,  vyslaný  z  hlubin  pekla,  aby  vás  zmátl.  Buďte  vděčni,  že   jste   jeho  cílem.  Kvůli  vaší  oddanosti  ke  Mnědémon,  vyslaný  z  hlubin  pekla,  aby  vás  zmátl.  Buďte  vděčni,  že   jste   jeho  cílem.  Kvůli  vaší  oddanosti  ke  Mně
budete podrobeni ultimativní zkoušce – zkoušce víry. Nikdy více nebudete muset čelit takové zkoušce. Tak buďtebudete podrobeni ultimativní zkoušce – zkoušce víry. Nikdy více nebudete muset čelit takové zkoušce. Tak buďte
připraveni. Vy všichni, Moji posvěcení služebníci, obraťte se ke Mně dřív, než bude příliš pozdě.připraveni. Vy všichni, Moji posvěcení služebníci, obraťte se ke Mně dřív, než bude příliš pozdě.

        Váš milovaný Spasitel        Váš milovaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

050.   Poselství Ježíše ze dne 3. března 2011 v 23:30050.   Poselství Ježíše ze dne 3. března 2011 v 23:30

ZÁNIK DEMOKRACIE – KNĚŽÍ BUDOU TRÁPENIZÁNIK DEMOKRACIE – KNĚŽÍ BUDOU TRÁPENI

Ó drahá, milovaná dcero,Ó drahá, milovaná dcero,

Jsem rád, že Mi dnes večer věnuješ svou pozornost. Tvá nepřítomnost byla pro Mě trochu bolestivá, ale vědělJsem rád, že Mi dnes večer věnuješ svou pozornost. Tvá nepřítomnost byla pro Mě trochu bolestivá, ale věděl
Jsem, že se ke Mně brzo vrátíš.Jsem, že se ke Mně brzo vrátíš.

Poslouchej prosím pozorně. Přesto, že si uvědomuji, že jsi zaneprázdněná svým životem, musíš pochopit, že tatoPoslouchej prosím pozorně. Přesto, že si uvědomuji, že jsi zaneprázdněná svým životem, musíš pochopit, že tato
poselství jsou skutečně naléhavé. Dostáváš Moje slovo v nejhistoričtější epoše od počátku dějin. Protože teď vposelství jsou skutečně naléhavé. Dostáváš Moje slovo v nejhistoričtější epoše od počátku dějin. Protože teď v
této době zažije lidstvo takové změny, jaké lidstvo dosud nezažilo.této době zažije lidstvo takové změny, jaké lidstvo dosud nezažilo.

Připravte  se   teď,  děti  Moje,  ať  už   jste  na  světě kdekoliv.  Neboť  už  velice  brzy  dostane  každý  z  vás   jeden  zPřipravte  se   teď,  děti  Moje,  ať  už   jste  na  světě kdekoliv.  Neboť  už  velice  brzy  dostane  každý  z  vás   jeden  z
nejvzácnějších darů Mého milosrdenství. Moje Varování, které dostanete, bude mít za následek, že se všude budenejvzácnějších darů Mého milosrdenství. Moje Varování, které dostanete, bude mít za následek, že se všude bude
šířit obrácení. Když to nastane – ve chvíli, když se dění na Zemi zastaví – se přijetím pravdy všude rozšíří Láska.šířit obrácení. Když to nastane – ve chvíli, když se dění na Zemi zastaví – se přijetím pravdy všude rozšíří Láska.

Pro lásku a světlo, jež budou z vás vyzařovat, bude pro Satanovy přívržence těžké obhájit svoje zkažené jednání. IPro lásku a světlo, jež budou z vás vyzařovat, bude pro Satanovy přívržence těžké obhájit svoje zkažené jednání. I
když tato velká událost, která vás vyděsí, přinese početná obrácení, je ještě třeba, abyste se na ni připravili.když tato velká událost, která vás vyděsí, přinese početná obrácení, je ještě třeba, abyste se na ni připravili.

4



Akceptujte skutečnost, že se toto proroctví naplní. Jen málokteří je budou popírat v čase kdy, a i potom, nastane.Akceptujte skutečnost, že se toto proroctví naplní. Jen málokteří je budou popírat v čase kdy, a i potom, nastane.
A přece se ještě najdou mnozí, jež se budou i nadále ode Mne odvracet. Velké Pronásledování bude následovat A přece se ještě najdou mnozí, jež se budou i nadále ode Mne odvracet. Velké Pronásledování bude následovat (v(v
období po Varování – pozn. překl.).období po Varování – pozn. překl.).

Kněží budou trpětKněží budou trpět

Moje armáda milovaných následovníků odvážně povstane, aby obhajovala Moji existenci. A přece mnozí i z řadMoje armáda milovaných následovníků odvážně povstane, aby obhajovala Moji existenci. A přece mnozí i z řad
těch, od  nichž byste to nejméně očekávali, včetně vůdců Mé křesťanské církve, se přidají na stranu Zla a jehotěch, od  nichž byste to nejméně očekávali, včetně vůdců Mé křesťanské církve, se přidají na stranu Zla a jeho
parazitů. Pro svou slabou víru budou svedeni. Zjistíte, že Moji Svatí Zástupci, Moji oddaní, zasvěcení služebníci,parazitů. Pro svou slabou víru budou svedeni. Zjistíte, že Moji Svatí Zástupci, Moji oddaní, zasvěcení služebníci,
budou muset hájit svoji víru. Krutost, jaké budou vystaveni, bude podobná té, jakou jsem zakusil Já od svých katů.budou muset hájit svoji víru. Krutost, jaké budou vystaveni, bude podobná té, jakou jsem zakusil Já od svých katů.
Neztrácejte to se zřetele, vy všichni, kteří Mě následujete. Odolejte pokušení a nedejte se svést na cestu zrádců, iNeztrácejte to se zřetele, vy všichni, kteří Mě následujete. Odolejte pokušení a nedejte se svést na cestu zrádců, i
když máte strach. Nikdy se nedejte zlákat falešnými sliby. Buďte stateční. Modlete se, abyste byli posilněni.když máte strach. Nikdy se nedejte zlákat falešnými sliby. Buďte stateční. Modlete se, abyste byli posilněni.

Pronásledování nebude dlouho trvatPronásledování nebude dlouho trvat

Věřící,  dodávejte  si  sílu  navzájem,  protože   i  ti,  kteří   jsou  vám  nejbližší,  se  odvrátí  od  víry.  Budete  si  připadatVěřící,  dodávejte  si  sílu  navzájem,  protože   i  ti,  kteří   jsou  vám  nejbližší,  se  odvrátí  od  víry.  Budete  si  připadat
osamělí,  znevážení  a  veřejně zesměšnění.  Nevšímejte  si   jejich  pichlavých  posměšků.  Já  vás  všechny  povedu  aosamělí,  znevážení  a  veřejně zesměšnění.  Nevšímejte  si   jejich  pichlavých  posměšků.  Já  vás  všechny  povedu  a
ochráním. Protože tento čas nebude trvat dlouho. Nejbolestivější utrpení, jež zakusíte, bude jejich nevěra vůčiochráním. Protože tento čas nebude trvat dlouho. Nejbolestivější utrpení, jež zakusíte, bude jejich nevěra vůči
Mně. K pravdě.Mně. K pravdě.

Nekřesťanské národy budou vykonávat kontroluNekřesťanské národy budou vykonávat kontrolu

Modlitba pomůže zmírnit některé z katastrofických událostí, jež se mají stát. Pronásledování, které bude uvalenoModlitba pomůže zmírnit některé z katastrofických událostí, jež se mají stát. Pronásledování, které bude uvaleno
na ty z vás, jež věříte ve Mě a v Mého Věčného Otce, bude vycházet z národů, jimž chybí láska. Láska k Bohu.na ty z vás, jež věříte ve Mě a v Mého Věčného Otce, bude vycházet z národů, jimž chybí láska. Láska k Bohu.
Jediná   láska,   již  udržují  ve  svých  srdcích,  patří  moci  nad  méně šťastnými  zeměmi.  Kontrola  a  vláda   je   jejichJediná   láska,   již  udržují  ve  svých  srdcích,  patří  moci  nad  méně šťastnými  zeměmi.  Kontrola  a  vláda   je   jejich
prvořadým cílem. Sláva a úsilí o bohatství, stejně jako i vlastnictví nad vámi, vaší zemí a nad těmi, jež odmítají Měprvořadým cílem. Sláva a úsilí o bohatství, stejně jako i vlastnictví nad vámi, vaší zemí a nad těmi, jež odmítají Mě
odsoudit.  Když   se  vzdáte,  Moje  děti,   tak   zjistíte,   že   je  velmi   těžké   se   vrátit  na  původní   cestu,  nebo  opětodsoudit.  Když   se  vzdáte,  Moje  děti,   tak   zjistíte,   že   je  velmi   těžké   se   vrátit  na  původní   cestu,  nebo  opět
nasměrovat   svoje   kroky   ke  Mně.   Bude   si   to   vyžadovat   výjimečnou   odvahu   vzhledem   k   velmi  mocnémunasměrovat   svoje   kroky   ke  Mně.   Bude   si   to   vyžadovat   výjimečnou   odvahu   vzhledem   k   velmi  mocnému
protivenství. Ale vy zvítězíte. Když budete trpět proto, že ve svých srdcích cítíte vášnivou lásku k Bohu, Mémuprotivenství. Ale vy zvítězíte. Když budete trpět proto, že ve svých srdcích cítíte vášnivou lásku k Bohu, Mému
Věčnému Otci, potom to přijmete s radostí ve vašich duších.Věčnému Otci, potom to přijmete s radostí ve vašich duších.

Vzestup nových diktátorůVzestup nových diktátorů

Náhlé  změny  v  globální  situaci,  které  se  doposud  zdály   jako  nevýznamné  nepokoje,  přerostou  do  skutečnýchNáhlé  změny  v  globální  situaci,  které  se  doposud  zdály   jako  nevýznamné  nepokoje,  přerostou  do  skutečných
válek. Války povedou k nedostatku potravin. Demokracie bude rychle na ústupu a vyvstanou zlověstné diktatury.válek. Války povedou k nedostatku potravin. Demokracie bude rychle na ústupu a vyvstanou zlověstné diktatury.
Ale tyto diktatury budou velmi obezřetné s ohledem na to, jak budou vnímány. Přijdou jako zprostředkovateléAle tyto diktatury budou velmi obezřetné s ohledem na to, jak budou vnímány. Přijdou jako zprostředkovatelé
míru a "zachránci". Jako protihodnotu za to, že vám nakrmí ústa, budou mít pod kontrolou vaše vlastnictví, kterémíru a "zachránci". Jako protihodnotu za to, že vám nakrmí ústa, budou mít pod kontrolou vaše vlastnictví, které
pak bude patřit jim. Budete si muset vyžádat povolení, abyste nasytili svoje rodiny. Abyste mohli cestovat, budetepak bude patřit jim. Budete si muset vyžádat povolení, abyste nasytili svoje rodiny. Abyste mohli cestovat, budete
potřebovat speciální formu identifikace a bude od vás požadováno, abyste akceptovali Značku – Značku Šelmy.potřebovat speciální formu identifikace a bude od vás požadováno, abyste akceptovali Značku – Značku Šelmy.
Utečte, Moje děti. Schovejte se. Neboť to není ještě všechno. Budou vám diktovat, jak se máte modlit, protože toUtečte, Moje děti. Schovejte se. Neboť to není ještě všechno. Budou vám diktovat, jak se máte modlit, protože to
není Bůh, k němuž se obracejí. To jsou, děti Moje, Satanova armáda, která vám chce ukradnout vaše duše.není Bůh, k němuž se obracejí. To jsou, děti Moje, Satanova armáda, která vám chce ukradnout vaše duše.

Ti z vás, kteří ve Mě věříte, připravte se. Okamžitě se vraťte do vašich kostelů. Modlete se k Bohu, Věčnému Otci.Ti z vás, kteří ve Mě věříte, připravte se. Okamžitě se vraťte do vašich kostelů. Modlete se k Bohu, Věčnému Otci.
Shromážděte  se  do  skupin  a  modlete  se,  modlete  se,  modlete  se.  Žádejte  o  smíření  (Shromážděte  se  do  skupin  a  modlete  se,  modlete  se,  modlete  se.  Žádejte  o  smíření  (svátost  smíření  –  pozn.svátost  smíření  –  pozn.
překl.překl.), abyste potom, co uvidíte Varování, přijali s pokorou stav vašich duší. Nemáte se čeho obávat.), abyste potom, co uvidíte Varování, přijali s pokorou stav vašich duší. Nemáte se čeho obávat.

Modlete se za vaši rodinu a přátele. Za vaše děti, za vaše sousedy. Je zapotřebí, abyste se všichni připravili. TakModlete se za vaši rodinu a přátele. Za vaše děti, za vaše sousedy. Je zapotřebí, abyste se všichni připravili. Tak
mnoho z vás se potom obrátí, až se stanou svědky pravdy o Mé existenci. Tak mnoho nebude schopno snést šok,mnoho z vás se potom obrátí, až se stanou svědky pravdy o Mé existenci. Tak mnoho nebude schopno snést šok,
až uvidí, jak Mě urazili. Ostatním to bude jenom lhostejné. Hodiny teď tikají.až uvidí, jak Mě urazili. Ostatním to bude jenom lhostejné. Hodiny teď tikají.

Proste Mě o pomocProste Mě o pomoc

Všechna předpověděná znamení jsou okolo vás, děti. Všimněte si jich a přijměte je jako ty, jimiž jsou. Revolty.Všechna předpověděná znamení jsou okolo vás, děti. Všimněte si jich a přijměte je jako ty, jimiž jsou. Revolty.
Zemětřesení. Záplavy. Klimatické změny. Tyto události budou přibývat. Peníze se teď stávají vzácnější a stejně takZemětřesení. Záplavy. Klimatické změny. Tyto události budou přibývat. Peníze se teď stávají vzácnější a stejně tak
to bude i s vaší potravou. Nemyslete si, že všechno je ztraceno, neboť když Mě budete prosit o pomoc, budouto bude i s vaší potravou. Nemyslete si, že všechno je ztraceno, neboť když Mě budete prosit o pomoc, budou
vaše modlitby vyslyšeny. Všechny z vás budu držet za ruku a pomůžu vám, abyste se dostali přes tyto turbulence.vaše modlitby vyslyšeny. Všechny z vás budu držet za ruku a pomůžu vám, abyste se dostali přes tyto turbulence.
Musíte však otevřít svoje srdce. Zmařte každý pokus Zla, aby vás nesvedlo a nevtáhlo do svých zlověstných plánů.Musíte však otevřít svoje srdce. Zmařte každý pokus Zla, aby vás nesvedlo a nevtáhlo do svých zlověstných plánů.
Zachovejte si čistotu srdce a mysli. Buďte pokorní ve svých postojích. Nikdy však nemějte strach, abyste hájili vašeZachovejte si čistotu srdce a mysli. Buďte pokorní ve svých postojích. Nikdy však nemějte strach, abyste hájili vaše
právo věřit ve Mě.právo věřit ve Mě.

5



Čas připravit si dušeČas připravit si duše

Nastal čas. Děti Moje, teď jděte a připravte si svoje duše. Hledejte skrze Svátosti potřebné milosti k posvěceníNastal čas. Děti Moje, teď jděte a připravte si svoje duše. Hledejte skrze Svátosti potřebné milosti k posvěcení
vašich duší. Potom Mě požádejte, abych vás vzal do svého náručí a poproste Mě, abych vás zachránil. Má láska avašich duší. Potom Mě požádejte, abych vás vzal do svého náručí a poproste Mě, abych vás zachránil. Má láska a
soucit, které chovám ke každému jednomu z vás, jsou mimo vaše chápání. Ale když nastane Varování, jeden zsoucit, které chovám ke každému jednomu z vás, jsou mimo vaše chápání. Ale když nastane Varování, jeden z
nejmilostivějších darů, jaké vám všem před Posledním Soudem mohu dát, tak jej musíte přivítat. Děkujte, že vámnejmilostivějších darů, jaké vám všem před Posledním Soudem mohu dát, tak jej musíte přivítat. Děkujte, že vám
byl dán tento úžasný dar. Protože, až nastane obrácení v každém koutu světa, potom budete skutečně připravenibyl dán tento úžasný dar. Protože, až nastane obrácení v každém koutu světa, potom budete skutečně připraveni
na nové Nebe a Zem, jež potom splynou v jedno – Můj Ráj a nádherné dědictví, na které má nárok každý jeden zna nové Nebe a Zem, jež potom splynou v jedno – Můj Ráj a nádherné dědictví, na které má nárok každý jeden z
vás, pokud se tak rozhodnete.vás, pokud se tak rozhodnete.

Očekávejte teď Moje Varování, Mé děti, protože čas je už velmi blízko.Očekávejte teď Moje Varování, Mé děti, protože čas je už velmi blízko.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Spravedlivý Soudce a Milosrdný Ježíš Kristus        Spravedlivý Soudce a Milosrdný Ježíš Kristus

Poselství Varování:Poselství Varování:

http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk  

6


